
Uchwała Nr XV/128/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego  
z dnia 13 marca 2008 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2008 r.  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165, art. 

184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 

ze zmianami). 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1.     Zwiększa  się  planowane  dochody  budżetu  o  kwotę  878.373 zł,  jak  w  załączniku  Nr  1     

        do niniejszej uchwały. 

2.     Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                    50.367.033 zł 

3.     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące  

        z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami   

        realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                                                     4.795.746 zł 

4.     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację bieżących  

        zadań własnych powiatu po zmianach wynoszą                                                      4. 186.400 zł 

3.     Z dochodów, o których mowa  w ust.2.:  

1) dochody bieżące wynoszą                               50.026.033 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą                                                          341.000 zł 

 

§ 2 

 

1.      Zwiększa  się  planowane  wydatki  budżetu  o  kwotę  2.140.064 zł,  jak  w  załączniku  Nr  2    

         do niniejszej uchwały.   

2.      Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                           53.877.317 zł 

3.      Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                                4 7.514.267 zł  

 w tym: 

         1) wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                          32.884.704 zł  

 2) dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane  

             na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

            terytorialnego po zmianach wynoszą                                                                      228.787 z ł 

 



 3) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

             zleconych do realizacji stowarzyszeniom po zmianach wynoszą                           165.000 z ł 

4.      Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                            6.363.050 zł  

   w tym: 

 a) wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych                                                  233.000 zł 

jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

 b)   limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                                     5.820.250 zł 

jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

c)   wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                        209.800 zł    

5. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 2 obejmuje: 

 wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji    

 rządowej  wykonywanych przez powiat w kwocie                                                      4.795.746 zł  

 

 

§ 3  

 

Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                       1.582.150 zł  

     w tym: 

1) rezerwa ogólna                                                                                                             50.000 zł 

2) rezerwa celowa na zadania oświatowe                                                                  1.219.150. zł 

         w tym: na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 29.600 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                           23.000 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

poręczona przez Zarząd                                                                                               50.000 zł 

5)      realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania kryzysowego             10.000 zł                                           

6)      na programy unijne                                                                                                     130.000 zł 

7)      rezerwa na inwestycje drogowe                                                                                 100.000 zł 

 

§ 4 

1. Źródłem  sfinansowania  deficytu budżetowego w kwocie  3.510.284 zł  jest  kredyt  bankowy 

oraz wolne  środki jako nadwyżka  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu jst, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Na spłatę kredytu przeznacza się kwotę 3.707.252 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu na 2008 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatowego Funduszu Gospodarowania Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym na  2008 rok po zmianach określa załącznik nr 5 

 

 



§ 6 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


